

Premier Donald Tusk wylądował w Lesku

W dniu dzisiejszym na leskim stadionie wylądował Premier Donald Tusk. A wszystko to za sprawą dwudniowej wizyty w Cisnej.

W dniach 16-17 lipca premier Donald Tusk będzie przebywał w Cisnej na Podkarpaciu. Zatrzyma się na nocleg w gospodarstwie agroturystycznym, spotka się z lokalnymi i w tym czasie weźmie udział w festiwalu promującym polską, dobrą żywność.

Premier przyjedzie do gminy Cisna wieczorem 16 lipca. Po zakwaterowaniu w gospodarstwie agroturystycznym „Kulbaka” w Strzebowiskach, szef rzędu spotka się na wspólnym posiłku z właścicielami i gośćmi pensjonatu. Gospodarstwo, które powstało w 2010 roku, położone jest w Bieszczadach Wysokich, w Cisniansko – Wetlińskim Parku Krajobrazowym przy Dulskiej Półwiosni Bieszczadzkiej w otulinie Parku Narodowego. Pensjonat ma 6 pokoi, domek gościnny oraz stajnię z 8 koniami.

17 lipca, w drugim dniu wizyty na Podkarpaciu, premier spotka się z kilkudziesięcioma lokalnymi z Nadleśnictwa Cisna. Nadleśnictwo położone jest w południowo-wschodniej części województwa podkarpackiego, w gminach Cisna i Solina (powiat leski), oraz Czarna (powiat bieszczadzki). Siedziba Nadleśnictwa znajduje się w Cisnej.

Po spotkaniu z lokalnymi, szef rzędu weźmie udział w Festiwalu Smaków Podkarpacia „Kremenaros”. W tym roku odbywa się jedenasta edycja festiwalu. Jego celem jest promocja dorobku artystycznego Podkarpacia. W programie czwartki niedzielnej jest m.in. piknik z Radiem Rzeszów, konkurs zespołów ludowych, konkurs jadła dla Kół Gospodyń z gmin zrzeszonych w Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, jarmark rękodzieła artystycznego, prezentacja konkursowa gmin turystycznych oraz koncerty.

Informacja:

www.lesko.net.pl

Skomentuj to na Forum Dyskusyjnym Wydawca portalu lesko.net.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść komentarzy zamieszczanych przez użytkowników. Osoby zamieszczające wypowiedzi naruszające prawo lub prawem chronione dobra osób trzecich mogą ponieść z tego tytułu odpowiedzialność karną lub cywilną.